
1 
 

 Uchwała  Nr XL/417/2022                     
Rady Gminy Dębica 

z dnia 09 marca 2022 r. 
 
w sprawie: dokonania zmian w budżecie 

 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 211-212, art. 214-215, art.217, art. 222, art. 235-237, art. 
242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) – Rada 
Gminy Dębica uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
 

Zmienia się Uchwałę budżetową Gminy Dębica na rok 2022 Nr XXXIX/409/2021 Rady Gminy 

Dębica z dnia 29 grudnia 2021 r., jak następuje: 

1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu o kwotę 260 029 zł, jak w tabeli nr 1. 

2. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 483 463 zł, jak w tabeli nr 2. 

3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 6 021 885 zł, jak w tabeli nr 3. 

4. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę 260 029 zł, jak w tabeli nr 4. 

5. Zwiększa się planowane przychody budżetu z tytułu: 

 nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę  5 382 635  zł 

 rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 

155 787 zł 

6. Zwiększa się planowany deficyt budżetowy o kwotę  5 538 422   zł. 

7. W § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

         „3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 8 034 587 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217. ust.2 pkt 6 

ustawy w kwocie 2 496 165 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie  5 382 635 zł oraz 

przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie 155 787 zł.” 

8. W § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

      „5. Ustala się przychody budżetu w kwocie  9 328 787   zł, w tym z tytułu: 

 wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 

3 790 365 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 



2 
 

2 496 165 ł i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 

i pożyczek w kwocie 1 294 200 zł  

 nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 5 382 635 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 

planowanego deficytu 

 wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie 155 787 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 

deficytu.”  

9. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów, jak w tabeli Nr 5. 

10. Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego z „Budowa boiska wielofunkcyjnego 

o nawierzchni poliuretanowej w Kozłowie” na „Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

o nawierzchni poliuretanowej w Kozłowie”  oraz z  „Rozbudowa remizy OSP w Podgrodziu 

(etap I)” na „Budowa Centrum Zarządzania Kryzysowego jednostkami OSP w Gminie 

Dębica”. 

 

§ 2                                                 

                                                                                                                   Tabela nr 1 
 

    Wyszczególnienie zmniejszeń w dochodach budżetowych Gminy Dębica na rok 2022. 

 
                                                                                                                          

Dział Rozdz.  § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zmniejszenia 
758   Różne rozliczenia 104 242 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

104 242 

  
 

a) dochody bieżące, z tego: 104 242 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 104 242 

852   Pomoc społeczna 155 787 
 85295  Pozostała działalność 155 787 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizacje zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 

155 787 

   a) dochody bieżące, z tego: 155 787 
  2177 Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

155 787 

   OGÓŁEM ZMNIEJSZONE DOCHODY 260 029 



3 
 

 

                                                                                                                           Tabela Nr 2 

Wyszczególnienie zwiększeń w dochodach budżetowych Gminy Dębica na rok 2022. 

                                                                     

                                                                                                                       Tabela Nr 3 

 Wyszczególnienie zwiększeń w wydatkach budżetowych Gminy Dębica na rok 2022. 

Dział Rozdz.  § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zwiększenia 
758   Różne rozliczenia 80 366 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
80 366 

   a) dochody bieżące, z tego: 80 366 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 80 366 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 403 097 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 403 097 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizacje zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 

403 097 

   b) dochody majątkowe 403 097 
  6257 Dotacja celowa w ramach programów  

finansowanych z udziałem środków  europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

403 097 

   OGÓŁEM ZWIĘKSZONE DOCHODY 483 463 

Dział Rozdz. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 
 

Zwiększenia 

600   Transport i łączność 950 000 
 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 200 000 
   a) wydatki bieżące, w tym: 200 000 
   1. Dotacje na zadania bieżące, z tego: 

Dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy dla 
jednostek sektora finansów publicznych na zadanie: 
„Organizowanie kolejowych przewozów pasażerskich 
realizowanych w ramach Podmiejskiej Kolei 
Aglomeracyjnej – PKA w roku 2022”- pomoc finansowa 
dla Województwa Podkarpackiego 

 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

200 000 

 60016  Drogi publiczne gminne 750 000 
   a) wydatki bieżące, w tym: 150 000 
   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 150 000 



4 
 

   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, z  tego: 

150 000 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000 
   b) wydatki majątkowe, w tym: 600 000 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 

Chodniki i drogi 
600 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000 
630   Turystyka 130 000 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 130 000 
   b) wydatki majątkowe, w tym: 130 000 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 

Zadaszenie widowni w Latoszynie Zdrój 
130 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000 
700   Gospodarka mieszkaniowa 115 000 

 70095  Pozostała działalność 115 000 
   b) wydatki majątkowe, w tym: 115 000 
   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  

Przebudowa Grodu Słowiańskiego w Stobiernej- etap II 
80.000 zł 
Adaptacja Ośrodka Zdrowia w Gumniskach na lokale 
mieszkalne 35.000 zł  

115 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000 
750   Administracja publiczna 1 193 500 

 75022  Rady gmin 137 400 
   a) wydatki bieżące, w tym: 137 400 
   1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 137 400 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 137 400 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 926 400 
   a) wydatki bieżące, w tym: 926 400 
   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 926 400 
   1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z 

tego: 
886 400 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 737 000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 
17 400 

   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, z  tego: 

40 000 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 500 
   a)wydatki bieżące, w  53 500 
   1.Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53 500 
   1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z 

tego 
16 500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 500 



5 
 

   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, z tego: 

37 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 000 
 75095  Pozostała działalność 76 200 
   a) wydatki bieżące, w tym: 76 200 
   1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 76 200 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 76 200 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

550 000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 550 000 
   b) wydatki majątkowe, w tym: 550 000 
   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  

Dotacje celowe związana z realizacją zadań gminy dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych  na 
zadanie: 
 Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
jednostki OSP Paszczyna  

550 000 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

550 000 

801   Oświata i wychowanie  116 366 
 80101  Szkoły podstawowe 99 866 
   a) wydatki bieżące, w tym: 99 866 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 99 866 
   1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z 

tego: 
80 366 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 366 
   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z tego: 
19 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 500 
   a) wydatki bieżące, w tym: 16 500 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 16 500 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z tego: 
16 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 500 
851   Ochrona zdrowia 140 000 

 85195  Pozostała działalność 140 000 
   b) wydatki majątkowe, w tym: 140 000 
   1. Zakup i objęcie akcji i udziałów, z tego: 140 000 
  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 

140 000 

852   Pomoc społeczna 381 887 
 85202  Domy pomocy społecznej 150 000 



6 
 

   a) wydatki bieżące, w tym: 150 000 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 150 000 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z tego: 
150 000 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego  

150 000 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia społeczne 

51 000 

   a) wydatki bieżące, w tym: 51 000 
   1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 51 000 
  3110 Świadczenia społeczne 51 000 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  9 479,15 
   a) wydatki bieżące, w tym: 9 479,15 
   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 9 479,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 479,15 
 85295  Pozostała działalność 171 407,85 
   a) wydatki bieżące, w tym: 171 407,85 
   1.Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5, ust.1 pkt 2 i 3 w 
części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

171 407,85 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 364 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 423 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 620,85 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 825 000 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000 
   b) wydatki majątkowe, z tego:  100 000 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 

Wykonanie dokumentacji i odcinków sieci wod -kan na 
terenie Gminy Dębica 

100 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 000 
   a) wydatki bieżące, w tym: 40 000 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 40 000 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z tego: 
40 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000 
   a) wydatki bieżące, w tym: 100 000 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 100 000 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z tego: 
100 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 160 000 
   a) wydatki bieżące, w tym: 160 000 



7 
 

   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 160 000 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z tego: 
160 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 160 000 
 90095  Pozostała działalność 425 000 
   a) wydatki bieżące, w tym: 125 000 
   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 125 000 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z  tego: 
125 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 125 000 
   b)wydatki majątkowe, w tym: 300 000 
   1. Zakup i objęcie akcji i udziałów, z tego: 200 000 
  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych  

200 000 

   2.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 
Monitoring na terenie Gminy Dębica   

100 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 929 932 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 759 932 
   a) wydatki bieżące, w tym: 283 700 
   Dotacje na zadania bieżące, z tego: 

Dotacja podmiotowa dla jednostki sektora finansów 
publicznych tj. Centrum Kultury i Bibliotek 

283 700 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

283 700 

   b) wydatki majątkowe, z tego:  476 232 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5, ust.1 pkt 2 i 3 w 
części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 
Przebudowa i rozbudowa budynku o funkcji kultury w 
Nagawczynie 

476 232 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 097 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 135 
 92116  Biblioteki 170 000 
   a) wydatki bieżące, w tym: 20 000 
   Dotacje na zadania bieżące, z tego: 

Dotacja podmiotowa dla jednostki sektora finansów 
publicznych tj. Centrum Kultury i Bibliotek 

20 000 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

20 000 

   b) wydatki majątkowe, z tego:  150 000 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 150 000 



8 
 

                                                        
                                                                                                                                 

                                                                                                                        Tabela Nr 4 

 Wyszczególnienie zmniejszeń w wydatkach budżetowych Gminy Dębica na rok 2022. 

Termomodernizacja wraz z remontem budynku biblioteki 
w Latoszynie  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000 
926 

 
 Kultura fizyczna 690 200 

 92601  Obiekty sportowe 560 100 
   b) wydatki majątkowe, z tego: 560 100 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 

Budowa obiektów małej architektury (Skate–Park) w 
miejscowości Pustków - Osiedle”300 000 zł 
Budowa obiektów małej architektury w Stasiówce 
10 100 zł 
Poprawa funkcjonalności Zakładu Przyrodoleczniczego 
w Latoszynie Zdroju 120 000 zł 
Wzbogacenie obiektów uzdrowiskowych Latoszyna 
Zdroju o naturalne zasoby źródeł energii 30 000 zł 
Budowa ogrodów tematycznych w Parku Zdrojowym w 
Latoszynie Zdroju 100 000 zł 

560 100 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 100 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 130 100 
   a) wydatki bieżące, w tym: 120 000 
   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 120 000 
  

 
1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z 
tego: 

39 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 000 
   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z  tego: 
81 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500 
  4260 Zakup energii 23 500 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000 
   b) wydatki majątkowe, z tego: 10 100 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 

Budowa oświetlenia boiska sportowego w Zawadzie 
10 100 zł 

10 100 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 100 
   OGÓŁEM ZWIĘKSZONE WYDATKI 6 021 885 

Dział Rozdz. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 
 

Zmniejszenia 

801   Oświata i wychowanie 104 242 
 80101  Szkoły podstawowe 104 242 
   a) wydatki bieżące, w tym: 104 242 
   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 104 242 



9 
 

                                                                                                                    
                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                               

Tabela Nr 5 
Przychody i rozchody budżetu 

 
§ Wyszczególnienie 

 
Przychody Rozchody 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

155 787  

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

3 790 365  

957 Nadwyżki z lat ubiegłych  5 382 635  
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  1 294 200 
 Ogółem 9 328 787 1 294 200 

                                                                                                                                                         
                                                                          § 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
                                                                       
                                                                          § 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                        
 

   Przewodniczący 
Rady Gminy 

mgr Piotr Żybura 
                                                                                                               
 
 
 

   1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z 
tego: 

104 242 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 104 242 
852   Pomoc społeczna 155 787 

 85295  Pozostała działalność 155 787 
   a) wydatki bieżące, w tym: 155 787 
   1.Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5, ust.1 pkt 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

155 787 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 364 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 423 
   OGÓŁEM ZMNIEJSZONE WYDATKI 260 029 


	Uchwała  Nr XL/417/2022
	Rady Gminy Dębica
	z dnia 09 marca 2022 r.
	1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu o kwotę 260 029 zł, jak w tabeli nr 1.
	2. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 483 463 zł, jak w tabeli nr 2.
	3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 6 021 885 zł, jak w tabeli nr 3.
	4. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę 260 029 zł, jak w tabeli nr 4.
	5. Zwiększa się planowane przychody budżetu z tytułu:
	 nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę  5 382 635  zł
	 rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 155 787 zł
	6. Zwiększa się planowany deficyt budżetowy o kwotę  5 538 422   zł.
	7. W § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
	         „3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 8 034 587 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217. ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 496 165 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie  5 382 ...
	8. W § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie:
	„5. Ustala się przychody budżetu w kwocie  9 328 787   zł, w tym z tytułu:
	 wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 790 365 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 496 165 ł i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1 294 2...
	 nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 5 382 635 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu
	 wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 155 787 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu.”
	9. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów, jak w tabeli Nr 5.
	10. Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego z „Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej w Kozłowie” na „Przebudowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej w Kozłowie”  oraz z  „Rozbudowa remizy OSP w Podgrodziu...

